endosables, de VN $ 1 y con derecho a un voto por acción; (ii) Reformar el art. 4 del ESTATUTO de la siguiente forma: 
“ARTÍCULO CUARTO: El capital social es de PESOS CUARENTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y 
OCHO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE ($ 42.778.787) representado por cuarenta y dos millones setecientos 
setenta y ocho mil setecientos ochenta y siete (42.778.787) acciones ordinarias, nominativas no endosables, de 
Pesos Uno ($ 1) valor nominal cada una y con derecho a Un (1) voto por acción. El capital puede ser aumentado por 
decisión de la Asamblea Ordinaria hasta el quíntuplo de su monto, conforme al artículo 188 de la Ley N° 19.550 y

[...]

Escritura Pública Nº:421 del 29/12/2023. Folio 1267. Registro 1528 Capital Federal. se procedió 
a transcribir el acta de ASAMBLEA GENERAL EXTRAORDINARIA. Unánime de 23/12/2023. donde se resolvió 
aumentar el capital social; de pesos Un millón ($ 1.000.000) a la suma de pesos Veintidós Millones($ 22.000.000) 
por el aporte de aporte Doscientos Doce Millones Novecientos Sesenta y Cuatro Mil Doscientos Sesenta y Seis, con 
28/100 (212.964.266,28) acciones en especie, que totalizan el valor de pesos Doscientos Doce Millones Novecientos 
Sesenta y Cuatro Mil Doscientos Sesenta y Seis, con 28/100 ($ 212.964.266,28) y Ocho Millones Treinta y Cinco 
Mil Setecientos Treinta y Tres con 72/100 (8.035.733,72) acciones en efectivo, que totalizan el valor de pesos Ocho 
Millones Treinta y Cinco Mil Setecientos Treinta y Tres con 72/100 ($ 8.035.733,72) Acciones, de valor nominal $ 1 
cada acción, ordinarias, nominativas no endosables, con derecho a un voto por acción. En razón de dicho aumento, 
el capital actual de la sociedad asciende a la suma de pesos Veintidós Millones ($ 22.000.000) y en consecuencia 
se emiten Veintiún Millones (21.000.000) de acciones ordinarias, nominativas no endosables de $ 1 y de un voto por 
acción, por un valor nominal, de pesos Veintiún Millones ($ 21.000.000). Se incorpora una nueva accionista LO Ying 
Feng DNI 92918514, CUIT 27-92918514-0 con la suscripción de Veintiún Millones (21.000.000) de acciones es decir 
pesos Veintiún Millones ($ 21.000.000). Se reforma el estatuto por exceder el aumento el quíntuple de su monto, 
quedando redactado de la siguiente manera: ARTICULO CUARTO: El capital social asciende a la suma de PESOS 
VEINTIDOS MILLONES queda representado por 22.000.000 acciones ordinarias, nominativas, no endosables de 
un voto o de UN PESO ($  1.-) valor nominal cada una y con derecho a un voto por acción. El capital social 
puede ser aumentado por la Asamblea de Accionistas, hasta el quíntuplo de su monto, conforme lo establece el

[...]

$ 30.000.000 
representado por 3000 acciones ordinarias, nominativas no endosables, de $ 10.000 valor nominal cada una, con 

derecho a un voto por accion. Suscripto totalmente, integrado en un 25% del capital social: Agostina KRAPP, la 
cantidad de MIL QUINIENTAS (1.500) acciones y Agustin Hugo Luis BIANCHI, la cantidad de MIL QUINIENTAS 
(1.500) acciones. 6) dirección y administración 1 a 5 miembros. Director Titular, Presidente Agostina KRAPP, y 
Director Suplente Agustin Hugo Luis Bianchi por el termino tres ejercicios, constituye domicilio especial en sede 
social. Se Prescinde del órgano de fiscalización.

[...]

5) CAPITAL SOCIAL: $ 30.000.000 representado 
por 3000 acciones ordinarias, nominativas no endosables, de $ 10.000 valor nominal cada una, con derecho a un 
voto por accion. Suscripto totalmente, integrado en un 25% del capital social: Emiliano KRAPP, la cantidad de MIL 
QUINIENTAS (1.500) acciones y Agustin Hugo Luis BIANCHI, la cantidad de MIL QUINIENTAS (1.500) acciones. 
6) dirección y administración 1 a 5 miembros. Director Titular, Presidente Emiliano KRAPP, y Director Suplente 
Agustin Hugo Luis Bianchi por el termino tres ejercicios, constituye domicilio especial en sede social. Se Prescinde 
del órgano de fiscalización.